

Hestbech Holding ApS

c/o Jesper Hestbech Hansen, Sletten 123, 6800 Varde

Årsrapport for

1. marts 2023 - 29. februar 2024

CVR-nr. 31 27 87 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Jesper Hestbech Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hestbech Holding ApS
c/o Jesper Hestbech Hansen
Sletten 123
6800 Varde

CVR-nr.: 31 27 87 08
Stiftet: 18. februar 2008
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. marts - 29. februar

Direktion

Jesper Hestbech Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Hestbech Ejendomme ApS, Varde

Kapitalinteresse

Louis Nielsen Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.130.268 kr. mod 2.457.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024 kr.	1/3 2022 - 28/2 2023 kr.
Bruttotab	-8.951	-8.881
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.441	93.963
Indtægt af kapitalinteresse	2.158.599	2.662.728
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	165.254	123.878
Andre finansielle indtægter	909.095	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-320.214
Resultat før skat	3.223.438	2.451.474
3 Skat af årets resultat	-93.170	5.918
Årets resultat	3.130.268	2.457.392
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.404	0
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.336.864	1.789.592
Disponeret i alt	3.130.268	2.457.392

Balance

Aktiver	29/2 2024	28/2 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	766.822	667.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.300.525	4.129.375
Kapitalinteresse	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.097.347</u>	<u>4.826.756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.097.347</u>	<u>4.826.756</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.022
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.787	5.896
Andre tilgodehavender	0	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.787</u>	<u>27.918</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.424.585</u>	<u>6.575.142</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.424.585</u>	<u>6.575.142</u>
Likvide beholdninger	<u>1.118.117</u>	<u>1.116.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.548.489</u>	<u>7.719.656</u>
Aktiver i alt	<u>15.645.836</u>	<u>12.546.412</u>

Balance

Passiver	29/2 2024	28/2 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.822	523.418
6 Overført resultat	13.109.058	11.772.194
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>15.550.880</u>	<u>12.538.412</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	86.956	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.956</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.956</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>15.645.836</u>	<u>12.546.412</u>
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	1/3 2023 - 29/2 2024 kr.	1/3 2022 - 28/2 2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Pensioner	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	320.214
	<u>0</u>	<u>320.214</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	93.170	-5.918
	<u>93.170</u>	<u>-5.918</u>
	29/2 2024 kr.	28/2 2023 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	523.418	523.418
Resultatandel	193.404	0
	<u>716.822</u>	<u>523.418</u>

Noter

	29/2 2024 kr.	28/2 2023 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.772.194	9.982.602
Årets overførte overskud eller underskud	1.336.864	1.789.592
Aconto udbytte	0	550.000
Aconto udbytte	0	-550.000
	<u>13.109.058</u>	<u>11.772.194</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>1.600.000</u>	<u>117.800</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo		<u>9.424.585</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>880.118</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret med selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bank- og realkreditlån.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.